
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

12 月

13 火

14 水

15 木

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

2/1 日

　※ 主催者の都合により変更されることがあります。 　SAWARAPIA　福岡県立ももち文化センター

　※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合せください。 　〒814-0006　

　※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約２０分、博多駅から約１５分、 　福岡市早良区百道２丁目３番１５号

天神駅から約１０分、藤崎駅下車すぐです。 　TEL(092)851-4511 

　※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館を 　FAX(092)851-4545

お願いいたします。

　※ ホール座席でのご飲食はできません。

2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

主催者（お問合せ先）

年始休館日

催し物 開場 開演 終演 入場料等

休館日

-

ももちロビー企画

『新春寄席～落語と紙切り～』
12:30 13:00 14:00 予約受付終了

ももち文化センター

　℡ 092-851-4511

- - - - 関係者

- - - -

会　 員 -
-

10:30

14:10

11:30

15:10

12:50

16:30

11 日
第52回福岡県小学校管楽器演奏会

10:00

13:00

10:30

13:30

12:15

15:30

13:00 14:00 16:00

休館日

小学生以上 500円

自由席
福岡県小学校管楽器研究会

- - - - 一般 1,000円

学生(高校生以下) 500円

自由席

西区フィルハーモニーオーケストラ

第26回ニューイヤーコンサート

西区フィルハーモニーオーケストラ

16 金
退任民生委員・児童委員感謝状贈呈式 13:00 14:00 - 関係者

福岡市、福岡市社会福祉協議会、

福岡市民生委員児童委員協議会

17 土

第26回ジョイフルマンドリンクラブ

定期演奏会
13:30 14:00

未定 未定

無　 料

自由席

※3歳未満のお子様のご来場は

ご遠慮ください

一般社団法人 東京国際芸術協会

- - - 関係者 -

ジョイフルマンドリンクラブ
16:00

-

- - - -
990円

自由席

第50回全日本ジュニア

クラシック音楽コンクール福岡予選
未定

休館日

精華女子高等学校ダンス部 Queen☆Bee

　℡ 092-431-1434精華女子高等学校ダンス部Queen☆Bee

第10回ダンス公演

12:30

16:30

13:00

17:00

15:30

19:30

　※3歳未満入場無料（座席を使用

　　する場合はチケットが必要）

- - - -
1,500円

全席指定

スターレイプロダクションくれいじーまぐねっと 13:00 14:00 -
詳しくはWEBサイトを

ご確認ください

31 土
ゆりか認定こども園発表会 9:50 10:15 12:00

- - - -

社会福祉法人 松栄会 ゆりか認定こども園関係者

1,000円

小学生以下無料

自由席

早良市民吹奏楽団

　メールアドレス sawara.cwo@gmail.com早良市民吹奏楽団 第10回定期演奏会 13:00 14:00 16:00

- - - -

2026年

大ホール催し物ご案内 （令和7年12月25日現在）

福岡県立ももち文化センター


