

2026年

# SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター



## 大ホール催し物ご案内

(令和7年12月25日現在)

日	曜	催し物	開場	開演	終演	入場料等	主催者（お問合せ先）
1	木						
2	金	年始休館日					
3	土						
4	日						
5	月	休館日					
6	火	-	-	-	-	関係者	-
7	水	ももちロビー企画 『新春寄席～落語と紙切り～』	12:30	13:00	14:00	予約受付終了	ももち文化センター TEL 092-851-4511
8	木						
9	金	-	-	-	-		
10	土	-	10:30 14:10	11:30 15:10	12:50 16:30	会員	-
11	日	第52回福岡県小学校管楽器演奏会	10:00 13:00	10:30 13:30	12:15 15:30	小学生以上 500円 自由席	福岡県小学校管楽器研究会
12	月	西区フィルハーモニーオーケストラ 第26回ニューイヤーコンサート	13:00	14:00	16:00	一般 1,000円 学生(高校生以下) 500円 自由席	西区フィルハーモニーオーケストラ
13	火	休館日					
14	水						
15	木						
16	金	退任民生委員・児童委員感謝状贈呈式	13:00	14:00	-	関係者	福岡市、福岡市社会福祉協議会、 福岡市民生委員児童委員協議会
17	土	第26回ジョイフルマンドリンクラブ 定期演奏会	13:30	14:00	16:00	990円 自由席	ジョイフルマンドリンクラブ
18	日	第50回全日本ジュニア クラシック音楽コンクール福岡予選	未定	未定	未定	無料 自由席 ※3歳未満のお子様のご来場は ご遠慮ください	一般社団法人 東京国際芸術協会
19	月	休館日					
20	火						
21	水						
22	木						
23	金						
24	土	-	-	-	-	1,500円 全席指定	精華女子高等学校ダンス部 Queen☆Bee
25	日	精華女子高等学校ダンス部Queen☆Bee 第10回ダンス公演	12:30 16:30	13:00 17:00	15:30 19:30	※3歳未満入場無料（座席を使用 する場合はチケットが必要）	TEL 092-431-1434
26	月	くれいじーまぐねっと	13:00	14:00	-	詳しくはWEBサイトを ご確認ください	スターレイプロダクション
27	火						
28	水						
29	木						
30	金	-	-	-	-		
31	土	ゆりか認定こども園発表会	9:50	10:15	12:00	関係者	社会福祉法人 松栄会 ゆりか認定こども園
2/1	日	早良市民吹奏楽団 第10回定期演奏会	13:00	14:00	16:00	1,000円 小学生以下無料 自由席	早良市民吹奏楽団 メールアドレス sawara.cwo@gmail.com

※ 主催者の都合により変更されることがあります。

※ 詳しい内容はそれぞれの主催者にお問い合わせください。

※ 交通：地下鉄空港線で福岡空港駅から約20分、博多駅から約15分、

天神駅から約10分、藤崎駅下車すぐです。

※ 駐車台数に限りがありますので、公共交通機関のご利用や乗り合わせでのご来館をお願いいたします。

※ ホール座席でのご飲食はできません。

SAWARAPIA 福岡県立ももち文化センター

〒814-0006

福岡市早良区百道2丁目3番15号

TEL(092)851-4511

FAX(092)851-4545

2024年9月より、ももち文化センターの愛称は

「ももちパレス」から「SAWARAPIA」に変わりました。

